Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Disputationum phylosophicorum pars III. s. physica particularis - Cod. Ettenheim-Münster 229

Archert, Ignatius Ioannus Franc.

[s.l.], 1730

Quaestio 1ma

[urn:nbn:de:bsz:31-120397](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120397)

71

Quæro Cor in diversis affectibus diversis de novo dilati, oblongis, offi Num: 5 us
 In quibus qd. et ceteris sunt ex veritate intellectus, unde ea nunciat
 similia, impiorum lapsant. In quibus est qd. et ea ac ut in lit. iniqui
 nervosus qm. aliqui est ad cor pagantur nunc n. e. in illis mediantibus
 et diversis affectibus in Cerebro aliter hunc, ab eo diversis de veritate
 et reverts.

De
De
Dea realis

Quæ ad realem, duabus propriis ad duo p. m. capita reverts, quæ Num: 1 us
 ad in p. m. quæ de realem, realem et propriis ad realem
 quæ de realem et p. m. in quibus, id est. Deo in quibus
 Quæ realem de realem et quibus sit.

De
Dea realis

Nunc ad realem nihil aliud, quæ in quibus, et in quibus
 In realem, de realem in nobis hunc, in quibus, et in quibus
 ut a nemine nisi ab in quibus, quæ in quibus, et in quibus
 Quæ sit in quibus, et in quibus, quæ sit in quibus, et in quibus
 an sit in quibus, et in quibus, quæ sit in quibus, et in quibus
 In quibus, et in quibus, quæ sit in quibus, et in quibus

In quibus
Quæ
Sit ad realem

Quæ sit in quibus, et in quibus, quæ sit in quibus, et in quibus Num: 3 us
 Organici p. m. vitalis realem, et in quibus, et in quibus
 realem, et in quibus, et in quibus, et in quibus, et in quibus
 sed arguit, quæ sit in quibus, et in quibus, et in quibus, et in quibus
 quæ sit in quibus, et in quibus, et in quibus, et in quibus
 quæ sit in quibus, et in quibus, et in quibus, et in quibus
 quæ sit in quibus, et in quibus, et in quibus, et in quibus

Quæ sit in quibus, et in quibus, quæ sit in quibus, et in quibus Num: 4 us
 a solo Deo, et in quibus, et in quibus, et in quibus, et in quibus
 realem, et in quibus, et in quibus, et in quibus, et in quibus
 realem, et in quibus, et in quibus, et in quibus, et in quibus

ratiō e' d'p'ca p' se d'p'ens nec deficit magis ubi cōa ad d'ig' op'atōe
 acquirit q' n' p'at' ab mō uōa univ'rsali, o'ul d'p'ca n' d'p'ca rōa
 n' p' d'f'icere et d'f'ectu unig' cōa p'he ex d' d'f'ectu unig' cōa l'ōa
 n' d' d'f'ectu cōa p'he, nam d'ca op'atōe, et aff'ctōe cōf'ensans d'ig' e'
 cōa mōd' n' mōd' igit' q' d'p'f'it p' se et mōd' p'nt' d'f'ectōe à mōa cōa d'f'ectōe
 h'eb'it d'c'm' id'entificatōe. n' ex d'f'ectu cōa m'ent'ionalis, h'ec b'n
 est cōa d'f'ectōe, cōa ante d'f'ectōe n' p' se n' d'f'ectōe, ut em' e' d' d' p'
 op'atōe, ut d'f'ectōe aut p' se d'f'ectōe. cōa ante extra op'atōe mōd' p'nt'
 op'atōe, ut op'atōe, mōd' d'f'ectōe univ'rsali mōd' d'f'ectōe, et vol'itōe n'
 p' se d'f'ectōe d'f'ectōe. p'nt' n' d'f'ectōe p'nt' d'f'ectōe, o'ul e' cōn't'rarietas
 p'nt' et n' d'f'ectōe d'f'ectōe ex eo, q'd' d'f'ectōe aut d'f'ectōe cōn't'rarietas
 d'f'ectōe e' n' cōd' d'f'ectōe et extra d'f'ectōe n' p'nt' d'f'ectōe, ut igit' cōa
 d'f'ectōe mōd' d'f'ectōe extra d'f'ectōe d'f'ectōe mōd' d'f'ectōe p'nt'
 op'atōe d'f'ectōe n' p'nt' d'f'ectōe d'f'ectōe cōn't'rarietas